LEI MUNICIPAL N° 452 1  DE 27 DE JUNHO DE 2019

Autoriza o Poder Executivo Municipal a promover

remanejamentos, transposições e transferências de

saldo entre categorias de programação, fontes de

recursos e órgãos previstos na Lei Municipal n° 448, de

18 de dezembro de 2018, que estima a receita e fixa a

despesa do Orçamento Anual do Município de Serra do

Ramalho, para o exercício financeiro de 2019.

o PREFEITO MUNICIPAL DE SERRA DO RAMALHO, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições previstas na Lei Orgânica Municipal, faço

saber que a Câmara Municipal aprovou e eu sanciono o a seguinte Lei:

Art, 1° Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a promover

remanejamentos, transposições e transferências de saldo entre categorias de

programação, fontes de recursos e órgãos previstos na Lei Municipal n° 448,

de 18 de dezembro de 2018, de acordo com as necessidades técnico-

contábeis.

Art. 20  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação revogadas as

disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Serra do Ramalho, Estado da Bahia, em

29 de Junho de 2019.

1 X É

ltalo Rodrigo Anunciação Silva

Prefeito Municipal

Página 1 de 1

r ir 	 Estado da Bahia

Ô

	C.NPJ N°: 16.417784/0001-98

L1 \1 	Rua tre ri Centro, Serra da RmaIho - Ba

1 :x I%eMP\ 	I(j :T:%;;
119 8

AmiLgom

LEI MUNICIPALN°452, DE 27 DE JUNHO DE 2019

Autoriza o Poder Executivo Municipal a promover

remanejamentos, transposições e transferências de

saído entre categorias de p.rogramaço, fontes de

recursos e órgà.os previstos na. Lei Muni•dpal ri 0  448, de

18 de dezembro de 2Q18 que estima a receita e fixa a

despesa do Orçamento Anua' do MUnCÍpIO de Serra do

Ramalho, para o exercício financeiro de 2019

o PREFEITO IMUNICIPAL DE SERRA DO RAMAUO, ESTADO DA

BAHIA, no uso de suas atribuições previstas na Lei Orgânica Municipal,,, faço

saber que a Câmara M: fficipaí aprovou e eu:sanciono o a seguinte Lei:

Art 110  Fica o Poder Executivo MUnICIPaL autorizado a promover

rernanejamentos f  transposições e transferências de saldo entre categorias de

programaço, fontes de recursos e órgãos previstos na Lei Municipal n° 448,

de 18 de dezembro de 2018 de acordo com as necessidades técnico -

contábeis.

Arto 20  Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação revogadas as

dispo 1:Ç 	em •contrário.,

Gabinete do Prefeito Munícipal de Serra. 	RarnaIho Estado da Bahia, em
29 de Junho de 2019.

ftato Rodrigo AnuncEoçâo Silva
Prefeito •MnicIpaJ

PãgJna 1 de 1

Este documento está dsponbitizodo no si www.impublicocoes.org/prn.serradoramalho 	Imprensa Oficial
Documento ossnado dgtcdrnente conforme MP n . 2200-2 de 24/08/2001 que nstitui o nfraestrutura de Chove PubIcas Brasfleka 1CP.i3rail.